
- 1 - 

 

             
         

 
UCHWAŁA NR XXXVII/655/17 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia 30 maja 2017 r. 
 
 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 poz. 1870 z późn. zm.)  
oraz Uchwały Nr XXX/538/16 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 29 grudnia 
2016 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2017 r.  
 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2017 r.  

o kwotę 11.432.074,-zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 10.935.425,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 496.649,-zł. 

2. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 1 zmniejsza się plan dochodów: 

1) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność z tytułu 

wpływów z refundacji opłat za dysponowanie nieruchomościami w związku  

z utrzymaniem infrastruktury wytwarzanej w ramach projektu pn. „Sieć 

Szerokopasmowa Polski Wschodniej - Województwo Podkarpackie" o kwotę 

5.000.000,-zł (dochody bieżące), 

2) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75095 – Pozostała działalność 

dotyczących realizacji projektu pn. „System Informacji o Funduszach 

Europejskich" w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna na lata 

2014-2020, projekt otrzymuje nazwę „Punkty Informacyjne Funduszy 

Europejskich", o kwotę 16.000,-zł (dochody bieżące) w tym z tytułu: 

a) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 13.600,-zł, 

b) dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 2.400,-zł, 

3) w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 6.373.287,-zł, z tego: 



- 2 - 

 

a) w rozdziale 75863 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane  

z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego z tytułu 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektów 

własnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 4.904.700,-zł (w tym: dochody 

bieżące – 4.654.700,-zł, dochody majątkowe – 250.000,-zł), 

b) w rozdziale 75864 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane  

z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego o kwotę  

1.468.587,-zł, w tym z tytułu: 

ba) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektów 

własnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 1.299.387,-zł (w tym: dochody 

bieżące – 1.066.441,-zł, dochody majątkowe – 232.946,-zł), 

bb) dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 

realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014 -2020 o kwotę 92.765,-zł 

(dochody bieżące), 

bc) dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie wydatków na 

realizację projektów własnych w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 -2020 o kwotę 

62.732,-zł (dochody bieżące), 

bd) dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 

własnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 13.703,-zł (dochody 

majątkowe). 

4) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 

85332 – Wojewódzkie urzędy pracy z tytułu współużytkowania mediów i usług 

wspólnych realizowanych przez Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie o kwotę 

42.787,-zł (dochody bieżące). 

 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2017 r.  

o kwotę 12.106.196,-zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 3.675.196,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 8.431.000,-zł. 



- 3 - 

 

4. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 3 zwiększa się plan dochodów:  

1) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75095 – Pozostała 

działalność dotyczących realizacji projektu pn. „Punkty Informacyjne Funduszy 

Europejskich" w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna na lata 2014 -

2020 o kwotę 16.000,-zł (dochody majątkowe), w tym z tytułu: 

a) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 13.600,-zł, 

b) dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 2.400,-zł, 

2) w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 10.766.489,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75863 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego o kwotę 8.799.114,-zł, w tym z tytułu: 

aa)  środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację 

projektów własnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 429.114,-zł  

(w tym: dochody bieżące – 384.114,-zł, dochody majątkowe – 45.000,-zł), 

 ab) dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie wydatków na 

realizację projektów własnych w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 

8.370.000,-zł (dochody majątkowe), 

b) w rozdziale 75864 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego  

o kwotę 1.967.375,-zł (dochody bieżące), w tym z tytułu: 

ba) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację 

projektów własnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 1.798.175,-zł, 

bb) dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie wydatków na 

realizację projektów własnych w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 

169.200,-zł, 

3) w dziale 803 – Szkolnictwo wyższe w rozdziale 80309 – Pomoc materialna dla 

studentów i doktorantów z tytułu odsetek stanowiących przychód na projekcie pn. 

„Podkarpacki fundusz stypendialny dla doktorantów" w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki w kwocie 44,-zł (dochody bieżące), 



- 4 - 

 

4) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 

85332 – Wojewódzkie urzędy pracy z tytułu dochodów realizowanych przez 

Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie o kwotę 50.574,-zł (dochody bieżące),  

w tym z tytułu wpływów: 

a) współużytkowania mediów i usług wspólnych o kwotę 42.787,-zł, 

b) zwrotu zasądzonych wyrokiem sądu w 2016 r. kosztów udziału pełnomocnika  

w sprawie dotyczącej projektu pn. „Nowe technologie Nowoczesny pracownik” 

o kwotę 1.140,-zł, 

c) wpływu od ubezpieczyciela odszkodowania za szkodę w samochodzie 

służbowym o kwotę 6.647,-zł, 

5) w dziale 855 – Rodzina w rozdziale 85504 – Wspieranie rodziny z tytułu środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektu pn. „Bliżej 

Rodziny - szkolenia dla kadr systemu wspierania rodziny i pieczy zastępczej"  

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój o kwotę  

1.273.089,-zł (dochody bieżące). 

5. Zmiany planu dochodów  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

6. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2017 r.  

o kwotę 20.939.715,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 11.617.438,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 9.322.277,-zł. 

7. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 6 zmniejsza się plan wydatków,  

z tego: 

1) w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe w rozdziale 15011 - Rozwój 

przedsiębiorczości o kwotę 5.044.700,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        4.794.700,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych     4.794.700,-zł 

b) wydatki majątkowe           250.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                 250.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych       250.000,-zł 



- 5 - 

 

2) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie 

przewozy kolejowe o kwotę 8.582.120,-zł, z tego: 

a) wydatki bieżące        212.120,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych    212.120,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane        - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    212.120,-zł 

b) wydatki majątkowe       8.370.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne              8.370.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             8.370.000,-zł 

3) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność o kwotę 

5.428.222,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         5.000.000,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych     5.000.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane        - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     5.000.000,-zł 

b) wydatki majątkowe           428.222,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                  428.222,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

4) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 55.116,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 

39.116,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące           39.116,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych        39.116,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane       - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      39.116,-zł 

ab) wydatki majątkowe        - 

b) w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę 16.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące       16.000,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem  



- 6 - 

 

środków UE i źródeł zagranicznych    16.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe         - 

5) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 1.699.457,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 1.528.692,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące       1.254.637,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych    1.254.637,-zł 

ab) wydatki majątkowe           274.055,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                 274.055,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych       274.055,-zł 

b) w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę  

78.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące           78.000,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych        78.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane        - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      78.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe        - 

c) w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 92.765,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące          92.765,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące        92.765,-zł 

cb) wydatki majątkowe        - 

6) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 

85395 – Pozostała działalność o kwotę 119.100,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        119.100,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych    119.100,-zł 

ab) wydatki majątkowe           - 

7) w dziale 925 – Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 

chronionej przyrody w rozdziale 92595 – Pozostała działalność o kwotę  

11.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         11.000,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych    11.000,-zł 



- 7 - 

 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane        - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    11.000,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

 

8. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2017 r.  

o kwotę 18.303.022,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 8.152.006,zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 10.151.016,-zł. 

9. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 8 zwiększa się plan wydatków,  

z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01042 – Wyłączenie z produkcji 

gruntów rolnych o kwotę 1.097.002,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące            35.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące         35.000,-zł 

b) wydatki majątkowe                 1.062.002,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne              1.062.002,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                  - 

2) w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe w rozdziale 15011 - Rozwój 

przedsiębiorczości o kwotę 185.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         140.000,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych     140.000,-zł 

b) wydatki majątkowe              45.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne           45.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych               45.000,-zł 

3) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 8.481.000,-zł, tego: 

a) w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe o kwotę 

8.370.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        - 

ab) wydatki majątkowe       8.370.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne         8.370.000,-zł 



- 8 - 

 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych            8.370.000,-zł 

b) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 11.000,-zł,  

w tym: 

ba) wydatki bieżące            11.000,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych        11.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane        - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań       11.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe        - 

c) w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 80.000,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące        - 

cb) wydatki majątkowe       80.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne              80.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          -  

d) w rozdziale 60095 – Pozostała działalność o kwotę 20.000,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące        - 

db) wydatki majątkowe       20.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne              20.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          -  

4) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność o kwotę 

428.222,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        428.222,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych    428.222,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane        - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    428.222,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

5) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75095 – Pozostała 

działalność o kwotę 266.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         - 

b) wydatki majątkowe        266.000,-zł 



- 9 - 

 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne               266.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych       16.000,-zł 

6) w dziale 801  - Oświata i wychowanie w rozdziale 80146 – Dokształcanie  

i doskonalenie nauczycieli o kwotę 513.497,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        513.497,-zł 

w tym: 

aa) wydatki jednostek budżetowych       52.363,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane        - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    52.363,-zł 

ab) wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych    461.134,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

7) w dziale 803 – Szkolnictwo wyższe w rozdziale 80309 – Pomoc materialna dla 

studentów i doktorantów o kwotę 44,-zł, z tego: 

a) wydatki bieżące         44,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych                44,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

8) w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne 

o kwotę 157.014,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          - 

b) wydatki majątkowe       157.014,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne               157.014,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

9) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 

85332 – Wojewódzkie urzędy pracy o kwotę 7.787,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         7.787,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych    7.787,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane       654,-zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    7.133,-zł 



- 10 - 

 

b) wydatki majątkowe       - 

10)  w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85416 – Pomoc 

materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym o kwotę 2.115.500,-zł,  

w tym: 

a) wydatki bieżące        2.115.500,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych     2.115.500,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

11)  w dziale 855 – Rodzina w rozdziale 85504 – Wspieranie rodziny o kwotę 

1.291.416,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        1.291.416,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych     1.291.416,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

12) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę  

284.040,-zł, w tym: 

a) w rozdziale 90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków  

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska o kwotę 240.944,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        240.944,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych    240.944,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane       240.944,-zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    - 

ab) wydatki majątkowe        - 

b) w rozdziale 90020 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków  

z opłat produktowych o kwotę 27.337,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        27.337,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych    27.337,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane       27.337,-zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    - 

bb) wydatki majątkowe        - 

c) w rozdziale 90024 – Wpływy i wydatki związane z wprowadzeniem do obrotu 

baterii i akumulatorów o kwotę 15.759,-zł, w tym: 



- 11 - 

 

ca) wydatki bieżące        15.759,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych    15.759,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane       15.759,-zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    - 

cb) wydatki majątkowe        - 

13)  w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę  

3.476.500,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 92106 – Teatry o kwotę 40.000,-zł, w tym: 

aa)  wydatki bieżące       40.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     40.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe        -  

b) w rozdziale 92108 – Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele o kwotę  

100.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące       100.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     100.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe        - 

c) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę  

20.500,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące       20.500,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     20.500,-zł 

ab) wydatki majątkowe        - 

d) w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 216.000,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące       65.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     65.000,-zł 

db) wydatki majątkowe       151.000,-zł 

 w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne               151.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

e) w rozdziale 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 

3.100.000,-zł, w tym: 

ea) wydatki bieżące       3.100.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     3.100.000,-zł 

eb) wydatki majątkowe        - 



- 12 - 

 

  

10. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

1. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 5 lit. c stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 

(współfinansowanie z budżetu państwa dla j.s.t.) w kwocie 92.765,-zł, 

2) § 1 ust. 9 pkt 1 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - gmin z przeznaczeniem na modernizację dróg dojazdowych do 

gruntów rolnych w kwocie 35.000,-zł - wydatki związane ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu jednostki samorządu wynikającymi z ustawy  

z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych z późn. zm., 

3) § 1 ust. 9 pkt 13 lit a stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Teatru im. W.Siemaszkowej w Rzeszowie w kwocie 40.000,-zł, 

4) § 1 ust. 9 pkt 13 lit b stanowią dotacje dla jednostki sektora finansów publicznych 

- Filharmonii Podkarpacki im. A Malawskiego w Rzeszowie w kwocie 100.000,-zł, 

w tym: 

a) dotację podmiotową w kwocie 50.000,-zł, 

b) dotację celową na realizację wskazanych zadań i programów - na organizację 

cyklu koncertów pn. "Przestrzeń otwarta dla muzyki" w tym w podkarpackich 

obiektach wpisanych na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO w kwocie 

50.000,-zł, 

5) § 1 ust. 9 pkt 13 lit c stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Centrum Kulturalnego w Przemyślu w kwocie 20.500,-zł, 

6) § 1 ust. 9 pkt 13 lit d stanowią dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

w kwocie 65.000,-zł, w tym: 

a) dotacje podmiotowe w kwocie 50.000,-zł, w tym dla: 

aa) Muzeum -  Zamku w Łańcucie w kwocie 20.000,-zł, 

ab) Muzeum Podkarpackiego w Krośnie w kwocie 30.000,-zł, 

b) dotację celową na realizację wskazanych zadań i programów dla Muzeum 

Narodowego Ziemi Przemyskiej w Przemyślu na współorganizację 



- 13 - 

 

150.rocznicy urodzin księcia kardynała Adama Stefana Sapiehy w kwocie 

15.000,-zł, 

7) § 1 ust. 9 pkt 13 lit e stanowią dotacje celowe przeznaczone na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 

do rejestru zabytków położonych na obszarze Województwa Podkarpackiego  

w kwocie 3.100.000,-zł, w tym dla: 

a)  jednostek sektora finansów publicznych – 151.000,-zł, 

b)  jednostek spoza sektora finansów publicznych – 2.949.000,-zł. 

 

2. Wydatki bieżące określone w: 

1) § 1 ust. 9 pkt 12 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu jednostki samorządu wynikającymi z ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

prawo ochrony środowiska ( z póżn. zm.) w kwocie 240.944,-zł, 

2) § 1 ust. 9 pkt 12 lit. b stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu jednostki samorządu wynikającymi z ustawy z dnia 11 maja 2001 r.  

o obowiązkach przedsiębiorców w zakresie gospodarowania niektórymi odpadami 

oraz o opłacie produktowej oraz ustawy z dnia 13 czerwca 2013 r. o gospodarce 

opakowaniami i odpadami opakowaniowymi (z późn. zm.) w kwocie 27.337,-zł, 

3) § 1 ust. 9 pkt 12 lit. c stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu jednostki samorządu wynikającymi z ustawy z dnia 24 kwietnia 2009 r.  

o bateriach i akumulatorach (z póżn. zm.)  w kwocie 15.759,-zł. 

 

3. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych określone  w: 

1) § 1 ust. 7 pkt  1 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu pn. 

„Podkarpacka Platforma Wsparcia Biznesu" w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 

4.794.700,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE),  

w tym: 



- 14 - 

 

a) dotacje dla partnerów projektu - jednostek spoza sektora finansów 

publicznych w kwocie 3.800.000,-zł, 

b) pozostałe wydatki związane z realizacja projektu w kwocie 994.700,-zł, 

2) § 1 ust. 7 pkt  4 lit. b stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu pn. „System 

Informacji o Funduszach Europejskich" w ramach Programu Operacyjnego 

Pomoc Techniczna na lata 2014-2020 wraz ze zmianą nazwy projektu. Projekt 

otrzymuje nazwę "Punkty Informacyjne Funduszy Europejskich" w kwocie 

16.000,-zł (wydatki finansowane ze: środków pochodzących z budżetu UE - 

13.600,-zł, dotacji celowej z budżetu państwa  - 2.400,-zł), 

3) § 1 ust. 7 pkt 5 lit. a stanowią wydatki jednostek oświatowych – Medyczno – 

Społecznych Centrów Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  przeznaczone 

na realizację projektu pn. „Dostosowanie oferty kształcenia medycznych szkół 

policealnych do potrzeb podkarpackiego rynku pracy" w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020  

w kwocie 1.254.637,-zł (wydatki finansowane ze: środków pochodzących  

z budżetu UE - 1.066.441,-zł, dotacji celowej z budżetu państwa – 62.732,-zł, 

środków własnych Samorządu – 125.464,-zł), 

4) § 1 ust. 7 pkt 6 stanowią wydatki Wojewódzkiego Urząd Pracy  

w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu pn. „Nauka bez granic"  

w ramach Programu Interreg V-A Polska - Słowacja na lata 2014-2020 w kwocie 

119.100,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych Samorządu 

Województwa), 

5) § 1 ust. 9 pkt 2 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu pn. 

„Podkarpacka Platforma Wsparcia Biznesu" w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 

140.000,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE), 

6)  § 1 ust. 9 pkt 6 stanowią wydatki Podkarpackiego Centrum Edukacji Nauczycieli 

w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Zabytkowa siedziba 

Podkarpackiego Centrum Edukacji Nauczycieli w Rzeszowie Oddział  

w Tarnobrzegu atrakcją kulturalną miasta Tarnobrzeg oraz Województwa 

Podkarpackiego" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 461.134,-zł (wydatki 



- 15 - 

 

finansowane ze: środków pochodzących z budżetu UE - 384.114,-zł, środków 

własnych Samorządu - 77.020,-zł, w tym wydatki niekwalifikowalne - 9.235,-zł), 

7) § 1 ust. 9 pkt 7 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z przeznaczeniem na zwrot do Ministerstwa 

Rozwoju przychodu na projekcie pn. „Podkarpacki fundusz stypendialny dla 

doktorantów" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w kwocie 44,-zł, 

8) § 1 ust. 9 pkt 10 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektów 

własnych w ramach regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014 – 2020 w kwocie 2.115.500,-zł, w tym: 

a) projektu pn. „Wsparcie stypendialne uczniów ponadgimnazjalnych szkół 

zawodowych - rok szkolny 2017/2018" w kwocie 847.000,-zł (wydatki 

finansowane ze: środków pochodzących z budżetu UE - 719.950,-zł, dotacji 

celowej z budżetu państwa - 42.350,-zł, środków własnych Samorządu - 

84.700,-zł), 

b) projektu pn. „Wsparcie stypendialne uczniów szkól gimnazjalnych  

i ponadgimnazjalnych prowadzących kształcenie ogólne - rok szkolny 

2017/2018" w kwocie 1.268.500,-zł (wydatki finansowane ze: środków 

pochodzących z budżetu UE - 1.078.225,-zł, dotacji celowej z budżetu 

państwa - 126.850,-zł, środków własnych Samorządu - 63.425,-zł), 

9) § 1 ust. 9 pkt 11 stanowią wydatki Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Bliżej Rodziny - 

szkolenia dla kadr systemu wspierania rodziny i pieczy zastępczej" w ramach 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój w kwocie 1.291.416,-zł 

(wydatki finansowane ze: środków pochodzących z budżetu UE - 1.273.089,-zł, 

środków własnych Samorządu - 18.327,-zł, w tym dotacje dla partnerów projektu 

– jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 115.741,-zł).  

4. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 3 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na utrzymanie projektu pn. „PSeAP 

- Podkarpacki System e-Administracji Publicznej” w kwocie 428.222,-zł 

2) § 1 ust. 9 pkt 1 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - gmin z przeznaczeniem na budowy i modernizacje dróg 

dojazdowych do gruntów rolnych w kwocie 1.062.002,-zł - wydatki związane ze 



- 16 - 

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki samorządu 

wynikającymi z ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych  

i leśnych z późn. zm, 

3) § 1 ust. 9 pkt 3 lit. c stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla  jednostek 

samorządu terytorialnego realizujących zadania inwestycyjne w 2017 r.  

w ramach projektu pn. "Wojewódzki Fundusz Kolejowy" w kwocie 80.000,-zł, 

4) § 1 ust. 9 pkt 3 lit. d stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla  jednostek 

samorządu terytorialnego realizujących zadania inwestycyjne w 2017 r.  

w ramach projektu pn. "Wojewódzki Fundusz Kolejowy" w kwocie 20.000,-zł, 

5) § 1 ust. 9 pkt 5 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie w kwocie 266.000,-zł, w tym: 

a) wydatki przeznaczone na dotację celową dla jednostki spoza sektora 

finansów publicznych – Stowarzyszenia „Wspólnota Polska” na budowę 

Domu Polskiego we Lwowie w kwocie 250.000,-zł, 

b) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych w kwocie 16.000,-zł zostały 

określone w ust. 5 pkt 6, 

6) § 1 ust. 9 pkt 8 stanowią dotacje celowe dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Wojewódzkiego Zespołu Specjalistycznego w Rzeszowie w kwocie 

157.014,-zł z przeznaczeniem na realizację: 

a) zadania pn. „Zakup defibrylatora klinicznego do Poradni Kardiologicznej”  

w kwocie 22.204,-zł, 

b) zadania pn. "Zakup aparatu RTG do zdjęć pantomograficznych do Zakładu 

Diagnostyki Obrazowej - Pracowni RTG" w kwocie 134.810,-zł, 

7) § 1 ust. 9 pkt 13 lit. d stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Muzeum Kultury Ludowej w Kolbuszowej z przeznaczeniem na 

realizację na zadania pn. „Budowa założenia plebańskiego w Parku 

Etnograficznym Muzeum Kultury Ludowej w Kolbuszowej - etap II" w kwocie 

151.000,-zł. 

 

5. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt  1 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu pn. 



- 17 - 

 

„Podkarpacka Platforma Wsparcia Biznesu" w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 - dotacje dla 

partnerów projektu - jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 

250.000,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE),  

2) § 1 ust. 7 pkt 2 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na realizację zadania pn. „Zakup 

taboru kolejowego do wykonania przewozów pasażerskich na terenie 

Województwa Podkarpackiego" w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 

8.370.000,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych Samorządu 

Województwa), 

3) § 1 ust. 7 pkt 5 lit. a stanowią wydatki jednostek oświatowych – Medyczno – 

Społecznych Centrów Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

przeznaczonych na realizację projektu pn. „Dostosowanie oferty kształcenia 

medycznych szkół policealnych do potrzeb podkarpackiego rynku pracy"  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 274.055,-zł (wydatki finansowane 

ze: środków pochodzących z budżetu UE – 232.946,-zł, dotacji celowej  

z budżetu państwa – 13.703,-zł, środków własnych Samorządu – 27.406,-zł), 

4) § 1 ust. 9 pkt 2 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu pn. 

„Podkarpacka Platforma Wsparcia Biznesu" w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 

45.000,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE), 

5) § 1 ust. 9 pkt 3 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 

„Zakup taboru kolejowego do wykonania przewozów pasażerskich na terenie 

Województwa Podkarpackiego" w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 

8.370.000,-zł (wydatki finansowane z dotacji celowej z budżetu państwa), 

6) § 1 ust. 9 pkt  5 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu pn. 

„Punkty Informacyjne Funduszy Europejskich" w ramach Programu 

Operacyjnego Pomoc Techniczna na lata 2014-2020 w kwocie 16.000,-zł 



- 18 - 

 

(wydatki finansowane ze: środków pochodzących z budżetu UE - 13.600,-zł, 

dotacji celowej z budżetu państwa  - 2.400,-zł). 

 

§ 3 

1. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu Województwa na koniec 2017 r.  

o kwotę 3.310.815,- zł. 

2. Zmniejsza się przychody z tytułu kredytu długoterminowego na finansowanie 

planowanego deficytu budżetu Województwa Podkarpackiego o kwotę 3.310.815,zł. 

3. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w pkt 2 w § 952 – Przychody 

z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym. 

4. Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów długoterminowych na 

finansowanie planowanego deficytu budżetu województwa o kwotę 3.310 815,-zł. 

 

§ 4 

Dokonuje się zmiany nazwy zadania ujętego w budżecie Województwa 

Podkarpackiego na 2017 r. w dziale 600 - Transport i łączność w rozdziale 60013 - 

Drogi publiczne wojewódzkie w planie wydatków majątkowych realizowanych  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na 

lata 2014-2020. Zadanie pn. „Przebudowa/rozbudowa odcinka DW nr 984 Lisia Góra - 

Radomyśl Wielki - Mielec od m. Piątkowiec do skrzyżowania z DW 983 oraz DW 983  

w m. Rzędzianowice wraz z budową nowego odcinka DW 984 od m. Rzędzianowice do 

DW nr 985 +budowa mostu na rzece Wisłoka" otrzymuje nazwę „Budowa nowego 

odcinka drogi wojewódzkiej nr 984 od m. Piątkowiec przez m. Rzędzianowice  

do ul. Sienkiewicza w Mielcu wraz z budową mostu na rzece Wisłoka". 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 


